
Projekt 
 
z dnia  15 marca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVII/.../22 

RADY MIASTA SEJNY 

z dnia 22 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Sejny na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz art. 60 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz.559), art. 89; art.91 ust.1; art. 211, art. 212, art. 214, art. 215; 
art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305, poz. 1236, poz. 1535,  poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 
poz. 2270, Dz. U. z 2022 r., poz. 583) oraz Uchwały Nr XXXIV/266/21 Rady  Miasta  Sejny z dnia 28 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sejny na rok 2022 Rada Miasta Sejny 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem   32.625.453,64 zł, w tym:  

– dochody bieżące –   25.578.182,48 zł, 

–  dochody majątkowe – 7.047.271,16 zł. 

2) plan wydatków ogółem   40.844.953,25 zł, w tym: 

–  wydatki bieżące –  24.523.566,18 zł 

– wydatki majątkowe – 16.321.387,07 zł. 

§ 4. 1. Dochody w kwocie 2.862.483,00 przeznacza się na spłatę kredytu na wyprzedzające finansowanie. 

2. Deficyt budżetu w wysokości 11.081.982,61 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

- emisji obligacji  w kwocie 3.382.500,00 zł 

- rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt.2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 220.428,80 zł 

- wolnymi środkami w kwocie 7.479.053,81 zł 

§ 5. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości  12.294.482,61 zł  oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 4.074.983,00 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych  oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na 
: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.200.000,00 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.382.500,00 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 1.212.500,00 zł 

§ 7. Objaśnienia  wprowadzonych zmian stanowi załącznik Nr 4. 

§ 8. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku   zgodnie z załącznikiem nr 5. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD057C6-4650-48E2-953B-0BCF49415404. Projekt Strona 1



§ 9. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem srodków pochodzących z Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 10. Traci moc : 

- załącznik nr  5 i 6  do Uchwały Nr XXXVI/274/22 Rady Miasta Sejny z dnia 9 lutego  2022 r. w sprawie 
zmian w budżecie  Miasta Sejny na rok 2022. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Sejny 

 
 

Jolanta Beata Bagińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD057C6-4650-48E2-953B-0BCF49415404. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/.../22 

Rady Miasta Sejny 

z dnia 22 marca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 1 000,00 1 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 1 000,00 1 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00 1 000,00 
   Własne 0,00 1 000,00 1 000,00 

630   Turystyka 1 228 429,20 111 385,53 1 339 814,73 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 228 429,20 111 385,53 1 339 814,73 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

54 684,00 111 385,53 166 069,53 

   Własne 54 684,00 111 385,53 166 069,53 
700   Gospodarka mieszkaniowa 5 359 668,96 1 500,00 5 361 168,96 

 70095  Pozostała działalność 1 711 138,56 1 500,00 1 712 638,56 
  0830 Wpływy z usług 0,00 1 000,00 1 000,00 
   Własne 0,00 1 000,00 1 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 500,00 2 500,00 
   Własne 2 000,00 500,00 2 500,00 

720   Informatyka 0,00 302 370,00 302 370,00 
 72095  Pozostała działalność 0,00 302 370,00 302 370,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00 
   Własne 0,00 100,00 100,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 302 270,00 302 270,00 

   Własne 0,00 302 270,00 302 270,00 
750   Administracja publiczna 1 405 460,35 3 000,00 1 408 460,35 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD057C6-4650-48E2-953B-0BCF49415404. Projekt Strona 1



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 328 560,35 3 000,00 1 331 560,35 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3 000,00 3 000,00 
   Własne 0,00 3 000,00 3 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

7 264 100,00 2 000,00 7 266 100,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 1 000,00 1 000,00 

         
BeSTia      Strona 1 z 2 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 0,00 1 000,00 1 000,00 

   Własne 0,00 1 000,00 1 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 365 100,00 1 000,00 366 100,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 1 000,00 1 100,00 
   Własne 100,00 1 000,00 1 100,00 

758   Różne rozliczenia 7 600 397,00 -19 860,00 7 580 537,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 5 071 975,00 -19 860,00 5 052 115,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 071 975,00 -19 860,00 5 052 115,00 
   Własne 5 071 975,00 -19 860,00 5 052 115,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 647 627,00 500,00 1 648 127,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 617 627,00 500,00 1 618 127,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 0,00 500,00 500,00 

   Własne 0,00 500,00 500,00 
         

Razem: 32 223 558,11 401 895,53 32 625 453,64 

Na w/w dochody składają się:                        

1) dochody bieżące, w tym: 
     - środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3) 

25.578.182,48 
1.103.382,48 

2) dochody majątkowe, w tym: 
- dochody ze sprzedaży majątku 
- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności, 
-  środki na dofinansowanie własnych inwestycji pozyskane z innych źródeł 
- dochody  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

7.047.271,16 
1.900.000,00 

26.000,00 
310.100,00 

4.811.171,16 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD057C6-4650-48E2-953B-0BCF49415404. Projekt Strona 2



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD057C6-4650-48E2-953B-0BCF49415404. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/.../22 

Rady Miasta Sejny 

z dnia 22 marca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 8 517 168,43 343 400,00 8 860 568,43 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 504 868,43 343 400,00 8 848 268,43 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 493 168,00 343 400,00 8 836 568,00 
   Własne 8 493 168,00 343 400,00 8 836 568,00 

630   Turystyka 510 307,72 124 571,17 634 878,89 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 510 307,72 124 571,17 634 878,89 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 484,00 13 465,77 15 949,77 
   Własne 2 484,00 13 465,77 15 949,77 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 9 170,40 9 470,40 
   Własne 300,00 9 170,40 9 470,40 
  4307 Zakup usług pozostałych 5 100,00 97 919,76 103 019,76 
   Własne 5 100,00 97 919,76 103 019,76 
  4309 Zakup usług pozostałych 255,65 4 015,24 4 270,89 
   Własne 255,65 4 015,24 4 270,89 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 587 600,00 145 000,00 3 732 600,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 320 200,00 145 000,00 465 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 145 000,00 145 000,00 
   Własne 0,00 145 000,00 145 000,00 

720   Informatyka 0,00 302 270,00 302 270,00 
 72095  Pozostała działalność 0,00 302 270,00 302 270,00 
  3267 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 147 500,00 147 500,00 
   Własne 0,00 147 500,00 147 500,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 50 630,00 50 630,00 
   Własne 0,00 50 630,00 50 630,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 70 300,00 70 300,00 
   Własne 0,00 70 300,00 70 300,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 33 840,00 33 840,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD057C6-4650-48E2-953B-0BCF49415404. Projekt Strona 1



   Własne 0,00 33 840,00 33 840,00 
750   Administracja publiczna 3 946 891,00 14,36 3 946 905,36 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 564 231,00 14,36 3 564 245,36 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 14,36 120 014,36 

         
BeSTia      Strona 1 z 2 

   Własne 120 000,00 14,36 120 014,36 
801   Oświata i wychowanie 9 805 314,42 45 140,00 9 850 454,42 

 80101  Szkoły podstawowe 5 893 231,68 54 940,00 5 948 171,68 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 1 405 000,00 -10 000,00 1 395 000,00 

   Własne 1 405 000,00 -10 000,00 1 395 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 88 760,00 -60,00 88 700,00 
   Własne 88 760,00 -60,00 88 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 65 000,00 77 000,00 
   Własne 12 000,00 65 000,00 77 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 016 750,00 10 000,00 1 026 750,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 700,00 10 000,00 19 700,00 
   Własne 9 700,00 10 000,00 19 700,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

208 484,77 -19 800,00 188 684,77 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 -10 000,00 33 000,00 
   Własne 43 000,00 -10 000,00 33 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 49 984,77 -9 800,00 40 184,77 
   Własne 49 984,77 -9 800,00 40 184,77 

851   Ochrona zdrowia 1 385 000,00 0,00 1 385 000,00 
 85195  Pozostała działalność 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -200 000,00 0,00 
   Własne 200 000,00 -200 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 200 000,00 1 000 000,00 
   Własne 800 000,00 200 000,00 1 000 000,00 

         
Razem: 39 884 557,72 960 395,53 40 844 953,25 

Na w/w wydatki składają się :: 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD057C6-4650-48E2-953B-0BCF49415404. Projekt Strona 2



I.Wydatki bieżące, z tego: 24.523.566,18 
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
     - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 

15.616.087,81 
9.834.858,60 
5.781.229,21 

II.2) dotacje na zadania bieżące 2.890.000,00 
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.491.666,00 
4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 1.424.812,37 
5)wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 
6) obsługa długu 101.000,00 

III.Wydatki majątkowe, z tego: 16.321.387,07 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 13.311.387,07 
1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 1.383.919,07 
2) zakup i objęcie akcji i udziałów 3.010.000,00 

,00 
3) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD057C6-4650-48E2-953B-0BCF49415404. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/.../22 

Rady Miasta Sejny 

z dnia 22 marca 2022 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

 
 w złotych 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  12 294 482,61 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 220 428,80 

 
2 Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych 931 4 595 000,00 

 
3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 950 7 479 053,81 

 
Rozchody ogółem:  4 074 983,00 

 
1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 170 000,00 

 
2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 992 2 904 983,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD057C6-4650-48E2-953B-0BCF49415404. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/.../22 

Rady Miasta Sejny 

z dnia 22 marca 2022 r. 

Objaśnienia 

Zmiany w planie dochodów  – zwiększenie o  kwotę  401.895,53 PLN  

Dział: 600  – Transport i łączność  – 1.000,00 PLN 

Rozdział: 60016 –zwiększenie  dochodów o wpływy odsetek; 

Dział: 630  – Turystyka  – 111.385,53 PLN 

Rozdział: 63003 –zwiększenie  dochodów w związku ze zmianami w harmonogramie projektu; 

Dział: 700  – Gospodarka mieszkaniowa   – 1.500,00 PLN 

Rozdział: 70095 – zwiększenie dochodów z odsetek i wpływów z lat ubiegłych ; 

Dział: 720  – Informatyka  – 302.370,00 PLN 

Rozdział: 72095 – zwiększenie dochodów w związku z otrzymanymi grantami na Cyfrową Gminę i Cyfrową 
Gminę PPGR; 

Dział: 750  – Administracja publiczna   – 3.000,00 PLN 

Rozdział: 75023– zwiększenie dochodów o odsetki ; 

Dział: 756  – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem   – 2.000,00 PLN 

Rozdział: 75601 i 75618– zwiększenie dochodów o wpływy z podatku opłacanego w formie kary 
podatkowej i innych opłat; 

Dział: 758  – Różne rozliczenia   –  (-) 19.860,00 PLN 

Rozdział: 75801 – zmniejszenie dochodów w związku z otrzymaną na rok 2022 mniejszą niż planowana 
subwencją oświatową o 41.059,00 zł i zwiększenie o 21.199,00 zł na zorganizowanie dodatkowych zajęć 
specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej ; 

Dział: 900  – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   –500,00  PLN 

Rozdział: 90002 – zwiększenie dochodów o odsetki od nieterminowych wpłat; 

Zmiany w planie wydatków –  zwiększenie    o  kwotę  960.395,53 PLN 

Dział: 600  – Transport i łączność  – 343.400,00 PLN 

Rozdział: 60016 –zwiększenie  wydatków w związku z dodatkowymi pracami związanymi z realizacją dróg 
32KD i Wojska Polskiego i koniecznym wykupem gruntów 

Dział: 630  – Turystyka  – 124.571.17 PLN 

Rozdział: 63003 –zwiększenie  wydatków w związku ze zmianami w harmonogramie projektu 
realizowanego na tzw. łąkach biskupich 

Dział: 750  – Administracja publiczna   – 14,36 PLN 

Rozdział: 75023– zwiększenie wydatków; 

Dział: 801  – Oświata i wychowanie  –  45.140,00 PLN 

Rozdział: 80101 –  zmniejszenie wydatków w związku z mniejszą subwencją oświatową; zwiększenie 
wydatków w związku z koniecznością podłączenia budynku przy Mickiewicza do zasilania gazowego; 

Rozdział: 80148 – zmiana wydatków w związku z drożejącymi usługami przewozu wyżywienia; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD057C6-4650-48E2-953B-0BCF49415404. Projekt Strona 1



Rozdział: 80150 – zmniejszenie  wydatków w związku z niższą subwencją; 

Dział: 851  – Ochrona zdrowia  –  1.000.000,00 PLN 

Rozdział: 85195 – zmiany pomiędzy paragrafami w związku z aktualizacją kosztorysu na wykonanie 
łazienek w szkole; 

Zmiany w planie przychodów  –  zwiększenie  o  kwotę  563.000,00 PLN 

W  przychodach zmieniamy  paragraf  z 952 na 931 zgodnie z uchwałą nr 5/91/2022 Kolegium RIO  
a rozchody zwiększamy o 4.500,00 w związku ze zmianą harmonogramu spłat w WFOŚiGW 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD057C6-4650-48E2-953B-0BCF49415404. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/.../22 

Rady Miasta Sejny 

z dnia 22 marca 2022 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku 

    13 297 387,07 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość środki 
własne 

środki 
zewnętrzne  

600   Transport i łączność 8 836 568,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 8 836 568,00 

  6050 budowa dróg gminnych 32KD i Wojska Polskiego iI 
i II etap 

8 836 
568,00 4 357 514,19 4 479 053,81 

630   Turystyka 441 973,07 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 441 973,07 
  6050 wykopanie stawu na łąkach biskupich 30 000,00 30 000,00 0,00 

  6057 i 
6059 

Aktywna turystyka w oparciu o dziedzictwo 
przyrodnicze i kulturowe na obszarze 
transgranicznym  

411 973,07 61 795,96 350 177,11 

700   Gospodarka mieszkaniowa 295 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 145 000,00 

  6050 dokumentacja do posadowienia i podłączeie do 
mediów kontenerów mieszkalnych 145 000,00 145 000,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 150 000,00 
  6050 przebudowa wejścia na Zawadzkiego 13 150 000,00 150 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 971 946,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 971 946,00 

  6057 i 
6059 

realizacja projektu : e-Sejny - nowoczesne usługi dla 
mieszkańców Miasta - dostosowanie systemów 
urzedu do e-usług 

971 946,00 194 389,00 777 557,00 

801   Oświata i wychowanie 77 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 77 000,00 

  6050 
dokończenie wykonania wentylacji i podłączenie 
węzów ciepła do zasilania ; zakup palników 
gazowych 

77 000,00 77 000,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 1 000 000,00 
 85195  Pozostała działalnosc 1 000 000,00 

  6050 m.in.. wykonanie łazienek w szkole  1 000 
000,00 1 000 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  500 000,00 

  6050 kanalizacja na placu dominikańskim , projekt na  ul. 
11 Listopada i projekt kanalizacji  ul. Nowej 500 000,00 500 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500 000,00 
  605 rozbudowa ośrodka kultury 500 000,00 500 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 674 900,00 
 92601  Obiekty sportowe 674 900,00 
  6050 środki na plac zabaw w ramach funduszu sołeckiego  48 700,00 48 700,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD057C6-4650-48E2-953B-0BCF49415404. Projekt Strona 1



  6050 

środki na realizację projektu wraz z kosztami 
nadzoru inwestorskiego współfinansowanego przez 
fundusz rozwoju kultury fizycznej Sportowa Polska 
- unowocześnienie i wymiana nawierzchni na 
obiektach sportowych Miasta 

626 200,00 316 100,00 310 100,00 

 
Razem: 13 297 

387,07 7 380 499,15 5 916 887,92 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD057C6-4650-48E2-953B-0BCF49415404. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVII/.../22 

Rady Miasta Sejny 

z dnia 22 marca 2022 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem srodków pochodzących z Unii Europejskiej 

   RAZEM 2 381 890,27 997 
971,20 

1 383 
919,07 

 
  

9 - środki z 
budżetu 

krajowego 
344 112,11 87 927,15 256 184,96 

   7 - środki z 
UE 2 037 778,16 910 

044,05 
1 127 

734,11 

Lp. Projekt Klasyfikacja  
( rozdział) 

ROK 
finansowanie 

Razem w 
2022 2022 bieżące majątkow

e 

9 - środki z 
budżetu 

krajowego 
8 194,85 8 194,85 0,00 

1 "SAS - Stowarzyszenie 
Aktywnych Seniorów" 85295 

7 - środki z 
UE 

83 615,55 

75 420,70 75 420,70 0,00 

9 - środki z 
budżetu 

krajowego 
600,00 600,00 0,00 

2 
 Transgraniczny katalizator 
współpracy "Targowisko - 

Turgus" 
70095 

7 - środki z 
UE 

4 000,00 

3 400,00 3 400,00 0,00 

9 - środki z 
budżetu 

krajowego 
71 446,61 9 650,65 61 795,96 

3 
Aktywna turystyka w oparciu o 

dziedzictwo przyrodnicze i 
kulturowe na obszarze 

transgranicznym  
63003 

7 - środki z 
UE 

476 
307,72 

404 
861,11 54 684,00 350 177,11 

9 - środki z 
budżetu 

krajowego 
226 

510,65 32 121,65 194 389,00 
4 e-Sejny nowoczesne usługi dla 

mieszkańców Miasta  75023 
7 - środki z 

UE 

1 510 
071,00 

1 283 
560,35 

506 
003,35 777 557,00 

9 - środki z 
budżetu 

krajowego 
37 360,00 37 360,00 0,00 

5 

DE-PL-LT Edukacja 
Obywatelska na rzecz rezyliencji 

i odporności społeczności na 
kryzysy poprzez stworzenie 

systemu nowoczesnych szkoleń i 
kwalifikacji zawodowych dla 

edukatorów obrony cywilnej."  

75495 

7 - środki z 
UE 

307 
896,00 

270 
536,00 

270 
536,00 0,00 

9 - środki z 
budżetu 

krajowego 
0,00 0,00 0,00 

6 Cyfrowa Gmina POPC.05.01.00-
00-0001/21-00 72095 

7 - środki z 
UE 

154 
770,00 

154 
770,00 

154 
770,00 0,00 

9 - środki z 
budżetu 

krajowego 
0,00 0,00 0,00 

7 Cyfrowa Gmina "Granty PPGR" 72095 
7 - środki z 

UE 

147 
500,00 

147 
500,00 

147 
500,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD057C6-4650-48E2-953B-0BCF49415404. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Pauza –

	Pauza –
	Punkt 2
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 3 (3)


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Tiret 1 (4)

	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

